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Buiro-Sessel Nairobi

Produkbeschreibung

Sesselbasis aus verchromtem Metall, Armlehne aus Polypropylen und verchromtem Metall, Rollen aus Nylon. gepolsterte
Sitzflache, die mit Gewebe und Netz beschichtet ist. Rlickenlehne aus Netz und mit Kunstleder-Einsatze tGber das Oberteil.
Artikel mit hohenverstellbarer Sitzflache.

Verkaufseinheit:
Material:

Artikelgewicht:
Farbgruppe:
Breite:

Tiefe:

Hohe:
Sitzh6he:
Armlehnhéhe:

Farbe:

Stick

Kunstleder, Metall, Netz,
Nylon, Polypropylen

9.08
Schwarz
47 cm

51 cm
94,104 cm
44,54 cm
58, 68 cm

Schwarz

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

@) mutoni mobel

CHF 133.56 % cHr 159.00 (16 % gespart)

Lieferzeit 12-14 Wochen

Artikel-Nr.: 5710198-70071
Hersteller: mutoni lifestyle
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